
沖共募南城委会第３１号 

令和 ７年８ 月２ ０日 

 

区長・自治会長  殿 

 

沖縄県共同募金会 

南城市共同募金委員会 

会 長  城 間 寿 史 

≪公 印 省 略≫ 

 

令和７年度「赤い羽根共同募金運動」へのご協力について（お願い） 

 

残暑の候、貴殿にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃から地域福祉の推進にご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、今年も１０月１日から「赤い羽根共同募金運動」が実施されます。 

沖縄県共同募金会 南城市共同募金委員会でも、７３１万５千円の目標額を

かかげ運動を展開していくことになりました。これらの浄財については、県内

並びに市内地域福祉推進のために配分されます。 

つきましては、本会募金運動の趣旨をご理解いただきまして、貴区・自治会

の皆様方にもご協力下さいますよう特段のご配慮をお願い申し上げます。 

なお、ご多忙中とは存じますが、募金ポスターの掲示と募金チラシの配布方

につきましてもご協力をお願い致します。 

 

記 

 

   １．納 付 期 間  令和７年１０月１日～１１月３０日頃まで 

（目安の納付期限です。年度内の納付可能です。） 

   ２．募金種別及び目安額   戸 別 募 金（１世帯 ５００円） 

         ※ご協力頂いた世帯に対し「赤い羽根」を１枚配る 

   ３．募金受付窓口 

     ① 南城市社協窓口（南城市役所庁舎内）でも随時受付しています。 

ご連絡頂ければ、直接職員がお伺いします。 

               

     ② 赤い羽根共同募金（専用）口座に直接、振り込むこともできます。 

       ●金 融 機 関：沖縄県農業協同組合 佐敷支店 

       ●口 座 名 義：沖縄県共同募金会南城市共同募金委員会 

              会 長  城 間
し ろ ま

寿 史
ひ さ し

 

       ●口 座 番 号：（ 普 ） ０ ０ ０ ９ １ １ ８ 

     ※ 同一金融機関にて口座振込の場合は手数料が無料となります。 

 
南城市社会福祉協議会 

担当：石嶺真人 

電話：９１７－５６９２ 

FAX：９１７－５６９４ 


